•
ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

PORTARIA N.º 008/2020

EXONERAR OS MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRAIRI E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIR! , Estado do
Ceará, Vereador José Eredilson Braga, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, em pleno
exercício do cargo e, de acordo com o art. 51 da Lei nº 8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº
8.883/94 , etc. b

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR os membros da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da
Câmara Municipal de Trairi , junto a esta Câmara Municipal.

Art. 2° - Destitui os servidores abaixo relacionados da Comissão de que trata o item
anterior:

1. PRESIDENTE: MARIAVALDERLI NOGUEIRA
2. SECRETARIO: JERLÂNIO DE SOUSA PINTO

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias .

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE E

(/

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRMRI (CE), 31 de janeiro de 2020.

A <...-: ,e,~~~
ÍÕSE EREDILSON BRAGA

Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Trairi

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

PUBLICA D O:

31 de janeiro de 2020

Rua Raimundo Nonato Ribeiro n2 115 - Centro - Trairi - CE - 62.690-000
Fone/Fax: (85) 3351-1313

CNPJ (MF) nº 35.076.645/0001-92 CGF nº 06.920.407-1

CUMPRA-SE.